

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție **21410300/ ocde-b3wdp1-MD-1745413313776** din **14 mai 2025**

Obiectul de achiziției: **Vesală de laborator (sticlă și unică folosință)**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
33793000-5	Lot 10. Bisturiu chirurgical multiuzual din hotel inox lungime 160 mm	Buc.	7	42,0000	50,4000	294,0000	352,8000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 23. Cilindru gradat cu nasuc50 ml, cu suport	Buc.	58	45,0000	54,0000	2610,0000	3132,0000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 56. Forceps-”general use”	Buc.	13	62,0000	74,4000	806,0000	967,2000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 57. Foarfece medical, inox	Buc.	21	115,0000	138,0000	2415,0000	2898,0000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 65. Para pentru pipete (Pipette Filler bulb) sferic din cauciuc cu 3 vulve, volum max.20-25 ml	Buc.	6	120,0000	144,0000	720,0000	864,0000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 83. Perie cu diametru 18-20 mm pentru spălarea eprubetelor	Buc.	107	23,0000	27,6000	2461,0000	2953,2000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 85. Pencetă anatomică de uz general	Buc.	18	64,0000	76,8000	1152,0000	1382,4000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		

Vesela de unica folosinta										
33793000-5	Lot 114. Anza sterilă din polisterol în forma de "L"	Buc.	850	1,9500	2,3400	1657,5000	1989,0000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 115. Anză sterilă din polistirol, 1 mkl	Buc.	36300	0,3100	0,3720	11253,0000	13503,6000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 116. Anză sterilă din polistirol, 10 mkl	Buc.	29100	0,3100	0,3720	9021,0000	10825,2000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 117. Container steril pentru colectarea maselor fecale cu lingurița, capac filetat, cu etichetă	Buc.	2900	1,2500	1,5000	3625,0000	4350,0000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 118. Container steril din polipropilen cu capac, 100-120 ml	Buc.	9050	1,7500	2,1000	15837,5000	19005,0000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 120. Cutii Petri de polistirol sterile, Ø 90 mm, ventilat triple (triple vents) comparabil cu media dispenser Systec	Buc.	59000	1,8000	2,1600	106200,0000	127440,0000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 121. Criotuburi cu mărgelile poroase pentru conservarea culturilor microbiologice (galben)	Buc.	10	3800,0000	4560,0000	38000,0000	45600,0000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 122. Criotuburi cu mărgelile poroase pentru conservarea culturilor microbiologice (verde)	Buc.	10	3800,0000	4560,0000	38000,0000	45600,0000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 123. Criotuburi cu mărgelile poroase pentru conservarea culturilor microbiologice (albastru)	Buc.	10	3800,0000	4560,0000	38000,0000	45600,0000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		

33793000-5	Lot 124. Eprubete (tuburi)sterile cu capac etansat, 12 ml	Buc.	1150	2,2000	2,6400	2530,0000	3036,0000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 125. Eprubete tip Eppendorf sterile de uz unic	Buc.	5000	0,2600	0,3120	1300,0000	1560,0000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 126. Eprubetă PP, 15 ml, capac filetat, bază conică	Buc.	1700	1,5500	1,8600	2635,0000	3162,0000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 127. Eprubetă pentru centrifugare, sterilă, cu capac filetat etanșat, 50 ml	Buc.	1550	2,2950	2,7540	3557,2500	4268,7000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 130. Eprubete vidate tip Vacutest, K3EDTA, de 4.0 ml	Buc.	100	0,7000	0,8400	70,0000	84,0000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 131. Lamele (glass coverslips) pentru microscopie	Buc.	7	6,4900	7,7880	45,4300	54,5160	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 132. Pungi sterile tip Stomacher cu filtru lateral pentru omogenizare	Buc.	1030	8,1750	9,8100	8420,2500	10104,3000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 133. Pungi sterile tip Stomacher fără filtru pentru omogenizare	Buc.	3300	1,3000	1,5600	4290,0000	5148,0000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 134. Pungi pentru deșeuri biologice, autoclavabile rezistente la 135°C, 75 litru	Buc.	3550	7,4000	8,8800	26270,0000	31524,0000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 135. Pungă pentru transportarea probelor cu semn RISC BIOLOGIC, Polietilenă (LD-PE).	Buc.	850	0,9500	1,1400	807,5000	969,0000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		

33793000-5	Lot 140. Pipete Pasteur sterile de transfer polipropilen, 3,5 ml	Buc.	13010	0,3500	0,4200	4553,5000	5464,2000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 141. Pipete Pasteur sterile de transfer polipropilen, 1 ml	Buc.	5510	0,3200	0,3840	1763,2000	2115,8400	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 151. Tampon de masă plastică în eprubeta din polisterol cu eticheta steril (Swab Stick, Plastic with Tube, Individual Packing)	Buc.	170	85,0000	102,0000	14450,0000	17340,0000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 153. Tuburi din polisteren transparente 5 ml (12x75mm) pentru VITEK DENSICHEK	Buc.	3	600,0000	720,0000	1800,0000	2160,0000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 155. Spatule sterile, din lemn, în ambalaj individual	Buc.	700	0,3100	0,3720	217,0000	260,4000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
33793000-5	Lot 159. Vîrf universal pentru pipeta automat cu filtru, steril, 0-200 mkl	Buc.	115	55,0000	66,0000	6325,0000	7590,0000	Bunurile vor fi livrate în perioada mai – noiembrie, anul 2025, din data înregistrării contractului la Trezorerie		
	TOTAL:					351086,1300	421303,3560			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Ceacovschi Tudor În calitate de: Director general

Ofertantul: „GBG-MLD” SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Albisoara 64/2